
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

   2019 року          м. Чернігів         №  
 
 
Про зупинення дії рішення 
виконавчого комітету міської ради  
від 21 березня 2011 року № 77 
«Про затвердження Порядку присвоєння  
та зміни поштових адрес об’єктам  
нерухомого майна в місті Чернігові» 
                
 

Керуючись пунктом 6 статті 31, статтею 40, частиною 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з затвердженням 
постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі 
питання дерегуляції господарської діяльності» Тимчасового порядку  
реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна, виконавчий комітет Чернігівської 
міської ради вирішив: 

1. Зупинити дію рішення виконавчого комітету міської ради від 21 
березня 2011 року № 77 «Про затвердження Порядку присвоєння та зміни 
поштових адрес об’єктам нерухомого майна в місті Чернігові» на час дії 
Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з присвоєння 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367.             
   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А. 
 
 
Міський голова                                                                             В. АТРОШЕНКО 
 
 
Секретар міської ради                                                                    М. ЧЕРНЕНОК 


